ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	13 мая  2015 года

	№
	22

Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии по избранию председателя и секретаря счетной комиссии

Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии по избранию председателя и секретаря счетной комиссии после его оглашения.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                    В.И.Лопаткин

УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 13 мая 2015 года № 22
ПРОТОКОЛ N 1

заседания счетной комиссии по избранию

председателя и секретаря счетной комиссии

от «13» мая 2015 года

Присутствовали члены счетной комиссии:

- Авсентьева Н.Н.

- Скотникова Е.В.

- Паорашутина А.П.

Повестка дня:
1. Выборы председателя счетной комиссии.

2. Выборы секретаря счетной комиссии.

1. Слушали: Парашутину А.П.
Предложила избрать председателем счетной комиссии Авсентьеву Н.Н.

Голосовали: "за" - 3, "против" – 0

Решили: избрать председателем счетной комиссии Авсентьеву Н.Н.
2. Слушали: Парашутину А.П.
Предложила избрать секретарем счетной комиссии Скотникову Е.В.
Голосовали: "за" - 3, "против" – 0

Решили: избрать председателем счетной комиссии Скотникову Е.В.
Счетная комиссия просит утвердить протокол N 1.

Председатель счетной комиссии         _________________     Н.Н.Авсентьева

Секретарь счетной комиссии               _________________     Е.В.Скотникова

Член счетной комиссии                        _________________     А.П.Парашутина